
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zakładu  Usług  Komunalnych w Goniądzu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U.2019 poz. 1591 t.j.)  
zarządza  się  co  następuje:

§ 1. Upoważniam  Pana Mariusza Zawadzkiego – Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu do 
dokonywania wszelkich czynności z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych 
w Goniądzu do dokonywania przez ten zakład jej ustawowych zadań:

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami organizacyjnymi 
oraz osobami fizycznymi,

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych czynności 
nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu,

2) dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 Kpc.

3) planowania i dysponowania środkami określonymi w planie finansowym jednostki,

4) podejmowania działań mających na celu rozwój jednostki oraz pozyskiwanie   dodatkowych środków 
finansowych,

5) jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna jest szczególna 
forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego upoważnienia.

§ 2. Upoważniam Pana Mariusza Zawadzkiego do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach  nie  
przekraczających  zakresu  zwykłego  zarządu.

§ 3. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisywania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B1174595-A4C1-43C0-B724-F04930FB0018. Podpisany Strona 1




